Curitiba, 14 de Agosto de 2019 - Edição nº 2559
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1558285IDMATERIA

PORTARIA Nº 940/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 0063755-58.2019.8.16.6000, resolve

R  E  L  O  T  A  R

de ofício, o servidor JOHANNES FERMINO, ocupante do cargo de Técnico
Judiciário do Quadro de Pessoal do 1º Grau de Jurisdição, no Gabinete do Juízo
da Vara Cível, da Fazenda Pública, Acidentes do Trabalho, Registros Públicos e
Corregedoria do Foro Extrajudicial da Comarca de Laranjeiras do Sul, revogando sua
lotação anterior.

Curitiba, 13 de agosto de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 5 -

	0/Atos da Presidência